Ministero delle Imprese e del Made in Italy 12/12/2023
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia SP - La Spezia
Associazione Insegna Ragione sociale Comune Indirizzo CAP
FederDistribuzione Carreofur CARPE DIEM S.R.L. AMEGLIA VIA PISANELLO 27 BIS 19031
Federfarma del termo ARCOLA via sommovigo 211 loc. termo 19021
FederDistribuzione Penny. penny market s.r.l. ARCOLA via della repubblica - loc.ponte di 19021
arcola
Conad CONAD gio.ar. srl - ceparana BOLANO via |. da vinci - loc. ceparana 19020
Adesione_Diretta  PiuMe GENERAL SRL BOLANO CEPARANA Via Romana n.103-105 19020
Confcommercio BASKO BASKO SPA BOTTAGNA VIA PROV. PIANA, 1 16156
CONFIMPRESE VISIONOTTICA 5 VISION GROUP S.P.A. BRUGNATO VIA NUOVA ANTICA ROMANA
TERRE C/O BRUGNATO 5TERRE OUTLET
SNC
CONFIMPRESE Bata Compar S.p.A. BRUGNATO Via Nuova Antica Romana snc ¢/o 19020
C.C. "Shopinn Brugnato 5Terre
Outlet Village", 19020 Brugnato
(SP)
Confcommercio DORO baccelli luca BRUGNATO via a. romana 10 19020
Federfarma UNILIFE vezzanese srl BUONVIAGGIO VEZZANO LIGURE via valeriano 1h 19020
Federfarma montecalcoli CASTELNUOVO MAGRA via salicello163 19030
Federfarma pucci snc CASTELNUOVO MAGRA via aurelia 30 19030
Conad CONAD tropico srl - castelnuovo magra CASTELNUOVO MAGRA via della pace -trav.1 19030
Federfarma comunale bolano srl CEPARANA via genova 176-178 - loc. 19020
canevella
Federfarma BRUNI SRL CEPARANA VIA ROMANA 44 19020
Adesione_Diretta PiuMe CENTRO DEL DETERSIVO SAS CEPARANA Via Lagoscuro, 113 19020
FederDistribuzione DESPAR EXPRESS  nuova aurora srls - deiva DEIVA MARINA via ghiglielmonte 12 19013
Confcooperative DESPAR EXPRESS  nuova aurora srls - deiva DEIVA MARINA via ghiglielmonte 12 19013
Confcommercio DORO miglo store srls DEIVA MARINA via xx settembre 8 19013
Federfarma UNILIFE farmacia san rocco snc FOLLO - PIANA DELLA BATTOLLA via aldo moro, 126 19020
Adesione_Diretta  IN'S MERCATO IN'S MERCATO LA SPEZIA Corso Cavour n. 252
Adesione_Diretta  IN'S MERCATO IN'S MERCATO LA SPEZIA Via Vittorio Veneto n. 239
Confcommercio BASKO BASKO SPA LA SPEZIA VIA V. VENETO, 107 16100
Confcommercio MES ELECTRIC mes srl LA SPEZIA via provinciale piana 33 19020
SOLUTION
FederDistribuzione Carreofur FICO S.R.L. LA SPEZIA VIA DI MONALE 69 19100
FederDistribuzione Carreofur CARPE DIEM S.R.L. LA SPEZIA VIA DEL CANALETTO 272 19100
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Confcommercio
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Confcommercio
Adesione_Diretta
Adesione_Diretta
Confcommercio

ASSOGIOCATTOLI
Confcommercio

Federfarma
Federfarma
Federfarma
Confcommercio

Carreofur

CITY
LA SPEZIA IGLOO

LA SPEZIA MONALE

LA SPEZIA VIA

CANALETTO
LIDL

NAU!
Penny.

PennyMarket

ARCAPLANET
DIMEGLIO

DORO
MACELLERIA
PEDRETTI MIRCO
MACELLERIA
PITTIGLIO
MACELLERIA
SPEZIA CARNI
FRESCHE

PiuMe

PilMe

PLUS
GASTRONOMIA
Prenatal
PROFUMERIA

ASTRALE SAS
UNILIFE

ALIMENTARI
CORSO CAVOUR

FICO S.R.L.

aloris srl
FICO S.R.L.

FICO S.R.L.
CARPE DIEM S.R.L.
LIDL ITALIA SRL a socio unico

Nau spa
penny market s.r.l.

penny market s.r.l.

centrale ambrosi srl
Agrifarma

la spezia commercio srl

italianity s.r.|
PEDRETTI MIRCO

PITTIGLIO ROBERTO
CAROZZO DIEGO
GENERAL SRL
GENERAL SRL
GOBBI STEFANO

Prenatal SPA
ASTRALE SAS

tapparo snc
internazionale snc
schiaffino srl

KATIA GUGLIELMONE

LA SPEZIA

LA SPEZIA
LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA
LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA
LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA
LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA
LA SPEZIA

LA SPEZIA
LA SPEZIA
LA SPEZIA
LA SPEZIA

VIA DI MONALE 108

via buonviaggio, 133
VIA DI MONALE 108

VIA DI MONALE 69
VIA DEL CANALETTO 272
Via Valdellora, 1

Via Fontevivo, 17
via genova, 146

v.le san bartolomeo,517

corso cavour 105
Via Di Monale 23/25/27/29

via manzoni, 52

via g. galilei 33
PIAZZA CAVOUR 31

VIA NICOLO' TOMMASEO 23

PIAZZA CAVOUR 13

Via Di Monale, 84/86/88
Via Manzoni, 62 Ang. Via del

Torretto
PIAZZA CAVOUR 33

Via del Prione 168
CORSO CAVOUR 96

corso cavour 205

via monteverdi 41
corso cavour 333
CORSO CAVOUR 321
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Coop

MNLF

Adesione_Diretta
Adesione_Diretta
Adesione_Diretta
Coop
FederDistribuzione

Adesione_Diretta
Confcommercio

FederDistribuzione
ASSOGIOCATTOLI
Confcommercio

Adesione_Diretta

Fiesa
FederDistribuzione

Confcommercio
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Adesione_Diretta
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Coop

Conad

Adesione_Diretta
Federfarma

DIMEGLIO

DORO
DORO
Incoop
PARAFARMACIA IL
FARO DEL
BENESSERE
PiuMe
PiuMe
PiuMe
Super
DIMEGLIO

PiuMe
PLUS
GASTRONOMIA

Carreofur
Chicco

EKOM
GREENVISION

NATURASI
PAM

PROFUMERIA
ASTRALE SAS
SPEZIA S.CATERINA
ARCAPLANET
Capello Point
DIMEGLIO
ESSELUNGA

Iper

MARGHERITA
PiuMe

g.f.e. distrib.ass.srl

italianity s.r.|
italianity s.r.|
coop liguria s.c.c.
simona capaccioli

GENERAL SRL
GENERAL SRL
GENERAL SRL

coop liguria s.c.c.

la spezia commercio srl

GENERAL SRL
GOBBI STEFANO

FICO S.R.L.

F.C. BEBE'S.A.S.
FORALCOM TOSCANA S.R.L.

CENTRO OTTICO GIACOMELLI DI ELENA GIACOMELLI &

C. SAS

la spezia - shopsi' srl
PAMA S.R.L.

ASTRALE SAS

FICO S.R.L.

Agrifarma

Capello Point S.p.a.

la spezia commercio srl
esselunga s.p.a.

coop liguria s.c.c.

sgs di pintus e centofanti & c. sas

GENERAL SRL
bergero sas

LA SPEZIA

LA SPEZIA
LA SPEZIA
LA SPEZIA
LA SPEZIA

LA SPEZIA
LA SPEZIA
LA SPEZIA
LA SPEZIA
LA SPEZIA

LA SPEZIA
LA SPEZIA

LA SPEZIA
LA SPEZIA
LA SPEZIA
LA SPEZIA

LA SPEZIA
LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA
LA SPEZIA

via torino, 23-25

via napoli 133

via fiume 121

via monteverdi 13/23
viale amendola 220

C.so Cavour, 134
C.so Cavour. 431
Via Fiume n.265-275
viale amendola 220
via pisa, 28

Via Della Torre n.79
VIA GENOVA 146

VIA SANTA CATERINA 18
Via Vittorio Veneto 29/31
VIA XXIV MAGGIO, 73
VIA SAN CIPRIANO, 19/21

via g. doria 82
Piazza Kennedy, 34

VIA VITTORIO VENETO 201/203
VIA SANTA CATERINA 18

Via Fontevivo, 17

Centro Commerciale LE
TERRAZZE, Via Fontevivo 17

via foscolo, 58

la spezia: corso nazionale, 578
via fontevivo, 17

via xxiv maggio, 334/336

Via Lunigiana, 46
corso nazionale 33
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19122

19122
19122
19122
19122

19122
19122
19122
19122
19123

19123
19123

19124
19124
19124
19124

19124
19124

19124
19124
19125
19125
19125
19125
19125
19125

19125
19126
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Confcommercio

Confcommercio
Confcommercio

FederDistribuzione

Adesione_Diretta
Confcommercio
Coop
Confcommercio
Federfarma
FederDistribuzione

FederDistribuzione
FederDistribuzione

Federfarma
Federfarma
Federfarma
Conad

Conad

Fiesa
Confcommercio
Coop
Confcooperative
Adesione_Diretta
Federfarma
Federfarma

Conad
FederDistribuzione

Confcommercio
Confcommercio

Federfarma
Conad
Federfarma

BAR/ALIMENTARI
LA CAMBUSA SAS
DORO
PARAFARMACIA
DR. DE ANGELIS

DEAKOS
PennyMarket

PiuMe
SIGMA
Superstore
EKOM

LIDL

LA SPEZIA

MATTEOTTI
Carreofur

CITY

CITY
NATURASI
SIGMA
Incoop
CRAI
PiuMe

CITY
CRAI
DORO
SIGMA

CITY

LA CAMBUSA SAS DI A.E PIER FRACESCO FAGO & C.

italianity s.r.|
STEFANO DE ANGELIS

penny market s.r.l.

GENERAL SRL

minerva srl

coop liguria s.c.c.

FORALCOM TOSCANA S.R.L.
farmacia beretta srl

LIDL ITALIA SRL a socio unico

S.E. SRL
S.E. SRL

LE GRAZIE

bello

giudici

maremonti srl - p.za valtriani

maremonti srl - petriccioli

lerici - davalle virginia

centro alibric srl

coop liguria s.c.c.

servizi alimentari s.r.l.

SEA DI BATTISTINI & CECCONI SNC
bardellini

CENTRALE PAPILLO

valenti giovanni c. snc

servizi alimentari s.r.l.

f.g center s.r.l
centro alibric srl

filippi
settebello sas
DI MAROLA SNC

LA SPEZIA

LA SPEZIA
LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA
LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA

LA SPEZIA (SP)

LA SPEZIA FONTEVIVO

LASPEZIA
LASPEZIA

LE GRAZIE
LERICI
LERICI
LERICI

LERICI
LERICI
LERICI

LERICI - FRAZIONE S. TERENZO

LEVANTO
LEVANTO
LEVANTO
LEVANTO
LEVANTO
LEVANTO

LEVANTO
LEVANTO

LUNI
LUNIMARE ORTONOVO
MAROLA

VIALE SAN BARTOLOMEO 250

via nazionale
CORSO NAZIONALE 169

viale italia, 374b

Viale Italia n.575

via sardegna, 17

via aurelio saffi 73

VIA DELLE PIANAZZE 39
via del canaletto 302
Via Fontevivo,snc

PIAZZA MATTEOTTI 5
PIAZZA MATTEOTTI 5

VIA ROMA 38

via roma 50

via pisacane 13

p.zza valtriani - ex----
>p.zza mercato coperto

via petriccioli, 10

via petriccioli - i trav. 1

via degli scoglietti 24

viale della vittoria 14

via san rocco, 5

Corso Roma n°® 75

via zoppi 19

VIA DANTE 2

via martiri della liberta', 20
via san rocco, 5

piazza staglieno, 10
via ns.signora della guardia 16

via aurelia 257
via togliatti , 8/10
VIA FIESCHI 218
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19126

19126
19126

19126

19126
19126
19126
19136
19125
19125

19124
60043

19025
19032
19032
19032

19032
19032
19032
19032

17021
19015
19015
19015
19015

19015
19015

19034

19020
19132
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FederDistribuzione
FederDistribuzione

Conad
Federfarma
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Federfarma
Confcommercio

Federfarma

Conad
Federfarma
FederDistribuzione

FederDistribuzione

CONFIMPRESE
Adesione_Diretta
Confcommercio
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma

Fiesa

FederDistribuzione

Conad
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Confcommercio
Coop

PennyMarket
CRF EXPRESS

MARGHERITA
Carreofur

RICCO DELGOLFO

BASKO

SPAZIO CONAD
DIMEGLIO
ARCAPLANET

BATA
IN'S MERCATO
BASKO

Angelotti Gian
Paolo_Fondo

alimentare
ARCAPLANET

CITY
dm drogeriemarkt

Dpil Supermercato
Sarzana

EKOM
Iper

penny market s.r.l.
NEW ART S.R.L.

la bottega di alice srl

valdivara snc

SOLEHIDAL SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA
SEMPLIFICATA

SOLEHIDAL SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA
SEMPLIFICATA

del mare snc

BASKO SPA

tonelli snc

valdimagra store srl - s.stefano
farm. ghigliazza srl

lerici commercio srl

Agrifarma

DaMa Retail srl

IN'S MERCATO

BASKO SPA

accorsi

nuova farmacia dell'ospedale
santa caterina snc

della crociata snc

farm. santa caterina snc
macelleria

Agrifarma

ambrosia srl
dm drogeriemarkt s.r.l.

maxi di srl

NUME S.r.l.
coop liguria s.c.c.

ORTONOVO

PORTOVENERE

PORTOVENERE
RICCO' DEL GOLFO
RICCO' DEL GOLFO DI SPEZIA

RICCO' DEL GOLFO DI SPEZIA

RIOMAGGIORE
ROMITO MAGRA

ROMITO MAGRA

S. STEFANO MAGRA
S. TERENZO DI LERICI
SAN TERENZO

SANTO STEFANO DI MAGRA

SANTO STEFANO DI MAGRA
SARZANA
SARZANA
SARZANA
SARZANA
SARZANA
SARZANA
SARZANA
SARZANA

SARZANA

SARZANA
SARZANA

SARZANA

SARZANA
SARZANA

via aurelia, 103/105

VIA LIBERTA' - LE GRAZIE, 79
via g. garibaldi 7

via aurelia 201

SS1 VIA AURELIA 162

SS1 VIA AURELIA 162

via colombo 182

STRADA PROVINCIALE 432, N. 30

via provinciale 67
via arzela', snc

via mantegazza 8 a
via garibaldi, 49/51

Via Cisa Sud, 6

VIA MARIA TERESA, 7

Via Variante Aurelia n. 7/9
VIA PECORINA, 18

via pietro gori 80/a

piazza garibaldi 1

via variante cisa 39

via di ponte 33

via variante cisa 39

via bertoloni n. 65

Via variante Aurelia 187, ang.

viale XXV Aprile
piazza terzi, 36
Via Pecorina 97

via variante aurelia 40

VIA PIETRO GORI 15
via variante cisa,40
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19034
19022

19025
19020
19020

19020

19017
15050

19021
19037
19032
19032

19037
20123
15121
19038
19038
19038
19038
19038
19038
19038

19038
19038

19038

19038
19038
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FederDistribuzione

Adesione_Diretta
Adesione_Diretta
Adesione_Diretta
FederDistribuzione

Confcommercio
Confcommercio
Adesione_Diretta
Federfarma
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Confcommercio

LIDL

PiuMe

PiuMe

PiuMe

BOTTEGA SAPORI E
VALORI

OK SIGMA

DORO
GREENVISION

Carreofur

VEZZANO

MINIMARKET
BIAGGIOTTI MARIA

LIDL ITALIA SRL a socio unico

SPRUZZI&SPRAZZI DI VISCONTI F.&C. S.A.S.
GENERAL SRL

SPRUZZI&SPRAZZI DI VISCONTI F.&C. S.A.S.
CENTR.ALIM.SESTA DI DEVINCENZI SAS

rossi giuseppe dei f.lli rossi
benti bruno & c. s.n.c.

CENTROTTICO S.N.C. di Delmaestro Barbara & C.

vezzanese srl
G.F. SAS DI CHIARA FERDEGHINI

G.F. SAS DI CHIARA FERDEGHINI

BIAGGIOTTI MARIA

SARZANA

SARZANA
SARZANA
SARZANA
SESTA GODANO

SESTA GODANO
VARESE LIGURE
VARESE LIGURE
VEZZANO LIGURE
VEZZANO LIGURE

VEZZANO LIGURE

ZIGNAGO

Via Fondamento, 6

Via Brigate U. Muccini, 7 A/B
Via Variante Aurelia n.38

Via Brigate Muccini, 7a

VIA ROMA, 98

viaroma 7

sp 523

VIA PORTICI, 22

via provinciale piana snc
VIA TERMO N. 198

VIA TERMO N. 198

VIA IV NOVEMBRE 7
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19038

19038
19038
19038
19020

19020
19028
19028
19020
19020

19020

19020
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